

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 8. 6. 2016
Čj.: 36086/ENV/16
Vyřizuje: Helena Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 24. 5. 2016 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, týkající se poskytnutí informací ve věci zahraničních služebních cest ministra životního prostředí, a to od počátku funkčního období.

Ve své žádosti požadujete tyto informace:

- 1) Seznam všech destinací, které v rámci svých služebních cest navštívil letecky pan ministr od počátku svého funkčního období;
- 2) Jednotlivé položky (každou jednu cestu) tohoto seznamu doplnit o celkové výdaje za letenky, ubytování a diety;
- 3) Kolik se jednotlivých cest zúčastnilo celkem lidí?

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

V příloze Vám ve formě tabulek posíláme požadované informace.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR

Příloha: dle textu